VU La demande formulée par l’Association du Gala de l’ENSIL-
ENSCI du 13/06/2025 

VU L’avis favorable émis par le Conseil de l’école de l’ENSIL-ENSCI 
réuni le 13/06/2025 

Arrêté N°     685/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (ENSIL-ENSCI) de 3500 € (trois mille 
cinq cent euros) est attribuée à l’Association du Gala de l’ENSIL-ENSCI en contribution à 
l’organisation du Gala de l’ENSIL-ENSCI du 29 novembre 2025. 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGS par 
intérim) est chargé de l’exécution du présent arrêté.

[...]

VU La Convention signée entre l’Université de Limoges et 
l’association ALISO le 18 septembre 2025. 

Arrêté N°     717/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Direction de la Vie Etudiante) de 15000 
€ (quinze mille euros) est attribuée à l’Association ALISO en contribution de l’animation du 
Campus de Guéret (selon les objectifs fixés dans la convention précitée) 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté.

[...]

Européen, le 3 octobre 2025 ; 

VU L’avis favorable validé lors du Conseil d’UFR (FDSE) le 8 octobre 
2025 

Arrêté N° 725/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Faculté de Droit et des Sciences 
Economiques) de 2500 € (deux mille cinq cent euros) est attribuée à l’Association Droit Privé et 

Européen en contribution de la prise en charge des frais de déplacement des étudiants pour le 
concours René Cassin à Strasbourg. 

ARTICLE 2 - Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de